



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-06-20	103	203
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott		66:4	

Ändring av tidigare beslut om tillstånd och bidrag för den enskilda förskolan Hälsoplaneten

06.226 66

Ärendebeskrivning

xxxxxxxxxx har beviljats tillstånd och bidrag för enskild förskola, Hälsoplaneten. Beslutet grundade sig på att xxxxxxxxxxxx enskilda firma skulle driva förskolan och den skulle lokaliseras till en lokal i Björkskatan som kommunen tidigare brukat som förskola.

xxxxxxxxxx har nu ombildat sitt företag till aktieföretag, Hälsoplaneten AB, organisationsnummer xxxxxxxxxxxx. Förskolan kommer att lokaliseras till Jägarstigen 20, en villa. 2007-06-12 har företaget beviljats tillfälligt byggnadslov under 5 år för att bedriva förskoleverksamhet i villan. Erforderligt godkännande av köket finns. Förskolan kommer att bedrivas enligt i tidigare ansökan beskriven inriktning och omfattning.

Förvaltningens yttrande och förslag till beslut

Med stöd av tidigare inlämnad ansökan och senare kompletteringar föreslås att Hälsoplaneten AB tilldelas tillstånd och rätt till bidrag för enskild förskoleverksamhet i ovan angivna lokal fr o m det datum när beslutet om byggnadslov äger laga kraft.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar behandla ärendet utan föregående beredning i arbetsutskottet.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-06-20	103	204
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott		66:4	

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde framför Annica Sundström (v) att hon är kritisk till att det inte är möjligt att avslå framställan om tillstånd och bidrag till enskild förskola av ideologiska skäl.

Leif Wikström (s) yrkar bifall till förvaltningens förslag.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att Hälsoplaneten AB tilldelas tillstånd och rätt till bidrag för enskild förskoleverksamhet i ovan angivna lokal fr o m det datum när beslutet om byggnadslov äger laga kraft.

Beslutsexpediering

xxxxxxxxxxxxx, Inger Engman, Carina Hallqvist, Ann Kalla